demandados ANTONIO DE LA ROSA y ALFONSO JAVIER EBRATT SUAREZ 
identificado este último con la C.C. N° CC. N° 12.630.668, en calidad de 
suscriptores del Servicio de Energía Eléctrica, bajo el NIC 6210690, por los 
montos discriminados así:  

1.1. La suma de CIENTO VEINTISEIS MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y 
OCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/L ($126.568.966,oo), por 
concepto de capital contenido en las facturas anexadas al libelo introductor.  

1.2. El valor equivalente al pago de los intereses moratorios causados por el no 
pago de las facturas relacionadas en el numeral anterior, liquidados a partir del